


Club / Team Score

1 Club Acuático Umia 218

2 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 216

3 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 121

4 Club Salvamento Vilagarcía 96

5 Club Natación Santa Comba LB 94

6 Club Salvamento Sada - SASA 91

7 Club Natación Cerceda 76

8 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 70

9 Club Natación y Salvamento A Estrada 2

Clasificación General

29 junio 2024 (Playa)

DUMBRIA

CAMPIONATO GALEGO DE PRAIA ALEVÍN



femenina

Club / Team Score

1 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 127

2 Club Acuático Umia 118

3 Club Salvamento Vilagarcía 78

4 Club Natación Cerceda 76

5 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 52

6 Club Salvamento Sada - SASA 11

7 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 7

8 Club Natación y Salvamento A Estrada 2

masculina

Club / Team Score

1 Club Acuático Umia 100

2 Club Natación Santa Comba LB 94

3 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 89

4 Club Salvamento Sada - SASA 80

5 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 69

6 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 63

7 Club Salvamento Vilagarcía 18

Clasificación General por Categorías y Sexos

29 junio 2024 (Playa)

DUMBRIA

CAMPIONATO GALEGO DE PRAIA ALEVÍN



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Club Natación Santa Comba LB (alevín) 1 20

2 Club Salvamento Arteixo - SALVAR (alevín) 2 18

3 Club Acuático Umia (alevín) 3 16

4 Club Salvamento Sada - SASA (alevín) 4 14

5 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (alevín) 5 13

6 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (alevín) 6 12

Relevo sprint alevín masculina - FINAL DIRECTA

Resultados

CAMPIONATO GALEGO DE PRAIA ALEVÍN

DUMBRIA

29 junio 2024 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 BOLON COLLAZO, JULIA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 1 20

2 BOUZON REY, ANTIA 2014 Club Acuático Umia 2 18

3 PAULOS GARCIA, SABELA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 3 16

4 MIGUÉNS CAMIÑO, MARA 2014 Club Salvamento Vilagarcía 4 14

5 IGLESIAS VILARIÑO, NAIARA 2014 Club Natación Cerceda 5 13

6 PEREZ BLANCO, XIANA 2014 Club Acuático Umia 6 12

7 LOUREIRO VARELA, ELIA 2015 Club Acuático Umia 7 11

8 GARCÍA PAMPIN, ÁFRICA 2014 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 8 10

9 HAREA, EMILY 2014 Club Salvamento Vilagarcía 9 8

10 DOMINGUEZ FARIÑA, CARMEN 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 10 7

11 SELLES PALLAS, LUCIA 2014 Club Natación Cerceda 11 6

12 INSUA GARCÍA, AMELIA 2014 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 12 5

13 VITURRO DOMATO, JIMENA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 13

14 PARGA MOSQUERA, NOA 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 14 3

15 SESAR SÁNCHEZ, NAILA 2014 Club Natación y Salvamento A Estrada 15 2

16 SANCHEZ FIGUEIRAS, LIA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 16

17 SANDE MARTÍNEZ, DAFNE 2015 Club Salvamento Sada - SASA 17

18 SANDE SANDE , MARISA 2015 Club Salvamento Sada - SASA 18

19 PADÍN REGIDOR, CANDELA 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 19

20 PARADA VÁZQUEZ, CRISTINA 2014 Club Salvamento Vilagarcía 20

21 PÉREZ LÓPEZ, VALERIA 2014 Club Salvamento Vilagarcía 21

22 PUENTE GARCIA, XANA 2014 Club Acuático Umia 22

23 LAMAS PEREZ, LUCIA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 23

24 LAVANDEIRA POSE, MARTINA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 24

25 MONTES GENDE, LÍA 2014 Club Natación Cerceda 25

26 NEGREIRA MARIÑO, LOLA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 26

27 OTERO CANCELA, MARTINA 2014 Club Natación Cerceda 27

28 FERNÁNDEZ LAMAS, MARTINA 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 28

29 GARCIA SUÁREZ, NOA 2014 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 29

30 CORES VÁZQUEZ, CARMEN 2014 Club Salvamento Vilagarcía 30

31 ABELLA BOUZAS, MARINA 2014 Club Salvamento Vilagarcía 31

32 BASADRE SOUTO, MARTA 2014 Club Natación Cerceda 32

33 OTERO OUTEDA, ELISA 2014 Club Salvamento Vilagarcía No Finaliza 

34 PUÑAL PEREIRO, BELÉN 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA No Finaliza 

Eslalon de costa alevín femenina - PASAN 8

Resultados

CAMPIONATO GALEGO DE PRAIA ALEVÍN

DUMBRIA

29 junio 2024 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 MIGUEL PAZOS, SAMUEL 2014 Club Natación Santa Comba LB 1 20

2 SANTOS ALVAREZ, MATEO 2014 Club Acuático Umia 2 18

3 FERRÍN RUIBAL, CIBRÁN 2014 Club Salvamento Vilagarcía 3 16

4 CERVIÑO GARCÍA, NICOLÁS 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 4 14

5 LANDEIRA SUAREZ, JOEL 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 5 13

6 FERNÁNDEZ PICHEL, PEDRO 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 6 12

7 GONZALEZ RAMOS, PABLO 2015 Club Acuático Umia 7 11

8 PIÑEIRO LAPIDO, ENRIQUE 2014 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 8 10

9 NUNES FRANCO, KEVIN 2015 Club Acuático Umia 9 8

10 PEREIRA RODRIGUEZ, PABLO 2014 Club Acuático Umia 10

11 MANCEBO MARTINEZ, ISAAC 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 11 6

12 FERREIRO CURES, MANUEL 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 12 5

13 VECINO COSTA, SAMUEL 2014 Club Natación Santa Comba LB 13 4

14 BLANCO LOPEZ, BORJA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 14 3

15 SÁNCHEZ BORRAZÁS, ALFREDO 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 15

16 GOMEZ GAMALLO, MANUEL 2015 Club Acuático Umia 16

17 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, ARÓN 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 17

18 MARTELO GARCÍA, ANDRES 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 18

19 MARTINEZ DOMATO, MARTIN 2016 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 19

20 GAGO LORENZO, ERIC 2015 Club Salvamento Sada - SASA 20

21 GARCIA OTERO, TEO 2015 Club Natación Santa Comba LB 21

22 CHOUCIÑO SOTELO, LUCAS 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 22

23 COUSILLAS VÁZQUEZ, MATEO 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 23

24 DURÁN LÓPEZ, MARTÍN 2016 Club Salvamento Sada - SASA 24

25 SÁNCHEZ GUERRERO, DANIEL 2016 Club Salvamento Sada - SASA 25

26 OTERO GARCIA, MAURO 2016 Club Natación Santa Comba LB 26

27 PENIDE GARCÍA, LEO 2014 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 27

28 POLO RELLÁN, HUGO 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 28

29 QUIROGA VARÓN, EIRIAN 2016 Club Salvamento Sada - SASA 29

30 RAMA POSE, IZAN 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 30

31 RODRÍGUEZ GARCÍA, ALONSO 2016 Club Salvamento Sada - SASA 31

Eslalon de costa alevín masculina - PASAN 8

Resultados

CAMPIONATO GALEGO DE PRAIA ALEVÍN

DUMBRIA

29 junio 2024 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 OTERO OUTEDA, ELISA 2014 Club Salvamento Vilagarcía 1 20

2 PEREZ BLANCO, XIANA 2014 Club Acuático Umia 2 18

3 BOLON COLLAZO, JULIA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 3 16

4 BOUZON REY, ANTIA 2014 Club Acuático Umia 4 14

5 INSUA GARCÍA, AMELIA 2014 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 5 13

6 IGLESIAS VILARIÑO, NAIARA 2014 Club Natación Cerceda 6 12

7 PAULOS GARCIA, SABELA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 7 11

8 LOUREIRO VARELA, ELIA 2015 Club Acuático Umia 8 10

9 SELLES PALLAS, LUCIA 2014 Club Natación Cerceda 9 8

10 PUÑAL PEREIRO, BELÉN 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 10 7

11 LAMAS PEREZ, LUCIA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 11 6

12 PUENTE GARCIA, XANA 2014 Club Acuático Umia 12

13 LAVANDEIRA POSE, MARTINA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 13

14 HAREA, EMILY 2014 Club Salvamento Vilagarcía 14 3

15 MIGUÉNS CAMIÑO, MARA 2014 Club Salvamento Vilagarcía 15 2

16 BASADRE SOUTO, MARTA 2014 Club Natación Cerceda 16 1

17 ABELLA BOUZAS, MARINA 2014 Club Salvamento Vilagarcía 17

18 CORES VÁZQUEZ, CARMEN 2014 Club Salvamento Vilagarcía 18

19 DOMINGUEZ FARIÑA, CARMEN 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 19

20 FERNÁNDEZ LAMAS, MARTINA 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 20

21 GARCÍA PAMPIN, ÁFRICA 2014 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 21

22 GARCIA SUÁREZ, NOA 2014 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 22

23 MONTES GENDE, LÍA 2014 Club Natación Cerceda 23

24 NEGREIRA MARIÑO, LOLA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 24

25 OTERO CANCELA, MARTINA 2014 Club Natación Cerceda 25

26 PADÍN REGIDOR, CANDELA 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 26

27 PARADA VÁZQUEZ, CRISTINA 2014 Club Salvamento Vilagarcía 27

28 PARGA MOSQUERA, NOA 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 28

29 PÉREZ LÓPEZ, VALERIA 2014 Club Salvamento Vilagarcía 29

30 SANCHEZ FIGUEIRAS, LIA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 30

31 SANDE MARTÍNEZ, DAFNE 2015 Club Salvamento Sada - SASA 31

32 SANDE SANDE , MARISA 2015 Club Salvamento Sada - SASA 32

33 SESAR SÁNCHEZ, NAILA 2014 Club Natación y Salvamento A Estrada 33

34 VITURRO DOMATO, JIMENA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 34

Carrera con tabla de salvamento alevín femenina - PASAN 8

Resultados

CAMPIONATO GALEGO DE PRAIA ALEVÍN

DUMBRIA

29 junio 2024 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 FERNÁNDEZ MUIÑOS, IKER 2016 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 MARTELO GARCÍA, ANDRES 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 2 18

3 GONZALEZ RAMOS, PABLO 2015 Club Acuático Umia 3 16

4 BLANCO LOPEZ, BORJA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 4 14

5 SANTOS ALVAREZ, MATEO 2014 Club Acuático Umia 5 13

6 LANDEIRA SUAREZ, JOEL 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 6 12

7 PEREIRA RODRIGUEZ, PABLO 2014 Club Acuático Umia 7 11

8 GOMEZ GAMALLO, MANUEL 2015 Club Acuático Umia 8

9 PENIDE GARCÍA, LEO 2014 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 9 8

10 MANCEBO MARTINEZ, ISAAC 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 10 7

11 SÁNCHEZ GUERRERO, DANIEL 2016 Club Salvamento Sada - SASA 11 6

12 CERVIÑO GARCÍA, NICOLÁS 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 12 5

13 PIÑEIRO LAPIDO, ENRIQUE 2014 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 13 4

14 FERNÁNDEZ PICHEL, PEDRO 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 14 3

15 FERRÍN RUIBAL, CIBRÁN 2014 Club Salvamento Vilagarcía 15 2

16 FERREIRO CURES, MANUEL 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 16 1

17 CANDA PEREZ, MARTIN 2016 Club Acuático Umia 17

18 CHOUCIÑO SOTELO, LUCAS 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 18

19 COUSILLAS VÁZQUEZ, MATEO 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 19

20 DURÁN LÓPEZ, MARTÍN 2016 Club Salvamento Sada - SASA 20

21 GAGO LORENZO, ERIC 2015 Club Salvamento Sada - SASA 21

22 GARCIA OTERO, TEO 2015 Club Natación Santa Comba LB 22

23 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, ARÓN 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 23

24 MARTINEZ DOMATO, MARTIN 2016 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 24

25 MIGUEL PAZOS, SAMUEL 2014 Club Natación Santa Comba LB 25

26 NUNES FRANCO, KEVIN 2015 Club Acuático Umia 26

27 OTERO GARCIA, MAURO 2016 Club Natación Santa Comba LB 27

28 POLO RELLÁN, HUGO 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 28

29 QUIROGA VARÓN, EIRIAN 2016 Club Salvamento Sada - SASA 29

30 RAMA POSE, IZAN 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 30

31 RODRÍGUEZ GARCÍA, ALONSO 2016 Club Salvamento Sada - SASA 31

32 SÁNCHEZ BORRAZÁS, ALFREDO 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 32

33 PÉREZ GONZÁLEZ, IAGO 2014 Club Salvamento Sada - SASA 33

34 VECINO COSTA, SAMUEL 2014 Club Natación Santa Comba LB 34

Carrera con tabla de salvamento alevín masculina - PASAN 8

Resultados

CAMPIONATO GALEGO DE PRAIA ALEVÍN

DUMBRIA

29 junio 2024 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 SELLES PALLAS, LUCIA 2014 Club Natación Cerceda 1 20

2 GARCÍA PAMPIN, ÁFRICA 2014 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 2 18

3 IGLESIAS VILARIÑO, NAIARA 2014 Club Natación Cerceda 3 16

4 BOLON COLLAZO, JULIA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 4 14

5 LAMAS PEREZ, LUCIA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 5 13

6 CORES VÁZQUEZ, CARMEN 2014 Club Salvamento Vilagarcía 6 12

7 OTERO OUTEDA, ELISA 2014 Club Salvamento Vilagarcía 7 11

8 PEREZ BLANCO, XIANA 2014 Club Acuático Umia 8 10

9 ABELLA BOUZAS, MARINA 2014 Club Salvamento Vilagarcía 9 8

10 SANDE MARTÍNEZ, DAFNE 2015 Club Salvamento Sada - SASA 10 7

11 DOMINGUEZ FARIÑA, CARMEN 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 11 6

12 LOUREIRO VARELA, ELIA 2015 Club Acuático Umia 12 5

13 SANDE SANDE , MARISA 2015 Club Salvamento Sada - SASA 13 4

14 HAREA, EMILY 2014 Club Salvamento Vilagarcía 14

15 PARGA MOSQUERA, NOA 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 15 2

16 INSUA GARCÍA, AMELIA 2014 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 16 1

17 LAVANDEIRA POSE, MARTINA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 17

18 MIGUÉNS CAMIÑO, MARA 2014 Club Salvamento Vilagarcía 18

19 MONTES GENDE, LÍA 2014 Club Natación Cerceda 19

20 NEGREIRA MARIÑO, LOLA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 20

21 OTERO CANCELA, MARTINA 2014 Club Natación Cerceda 21

22 FERNÁNDEZ LAMAS, MARTINA 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 22

23 GARCIA SUÁREZ, NOA 2014 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 23

24 BASADRE SOUTO, MARTA 2014 Club Natación Cerceda 24

25 BOUZON REY, ANTIA 2014 Club Acuático Umia 25

26 PAULOS GARCIA, SABELA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 26

27 PADÍN REGIDOR, CANDELA 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 27

28 PARADA VÁZQUEZ, CRISTINA 2014 Club Salvamento Vilagarcía 28

29 PÉREZ LÓPEZ, VALERIA 2014 Club Salvamento Vilagarcía 29

30 PUENTE GARCIA, XANA 2014 Club Acuático Umia 30

31 PUÑAL PEREIRO, BELÉN 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 31

32 SANCHEZ FIGUEIRAS, LIA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 32

33 SESAR SÁNCHEZ, NAILA 2014 Club Natación y Salvamento A Estrada 33

34 VITURRO DOMATO, JIMENA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 34

Banderas en la playa alevín femenina - PASAN 8

Resultados

CAMPIONATO GALEGO DE PRAIA ALEVÍN

DUMBRIA

29 junio 2024 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 MIGUEL PAZOS, SAMUEL 2014 Club Natación Santa Comba LB 1 20

2 VECINO COSTA, SAMUEL 2014 Club Natación Santa Comba LB 2 18

3 PÉREZ GONZÁLEZ, IAGO 2014 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 BLANCO LOPEZ, BORJA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 4 14

5 GÓMEZ HERMIDA, MARTÍN 2016 Club Salvamento Sada - SASA 5 13

6 GARCIA OTERO, TEO 2015 Club Natación Santa Comba LB 6 12

7 SÁNCHEZ GUERRERO, DANIEL 2016 Club Salvamento Sada - SASA 7 11

8 FERNÁNDEZ MUIÑOS, IKER 2016 Club Salvamento Sada - SASA 8

9 LANDEIRA SUAREZ, JOEL 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 9 8

10 SÁNCHEZ BORRAZÁS, ALFREDO 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 10 7

11 COUSILLAS VÁZQUEZ, MATEO 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 11 6

12 SANTOS ALVAREZ, MATEO 2014 Club Acuático Umia 12 5

13 MARTELO GARCÍA, ANDRES 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 13 4

14 FERNÁNDEZ PICHEL, PEDRO 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 14 3

15 NUNES FRANCO, KEVIN 2015 Club Acuático Umia 15 2

16 MARTINEZ DOMATO, MARTIN 2016 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 16 1

17 OTERO GARCIA, MAURO 2016 Club Natación Santa Comba LB 17

18 PENIDE GARCÍA, LEO 2014 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 18

19 PEREIRA RODRIGUEZ, PABLO 2014 Club Acuático Umia 19

20 PIÑEIRO LAPIDO, ENRIQUE 2014 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 20

21 POLO RELLÁN, HUGO 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 21

22 QUIROGA VARÓN, EIRIAN 2016 Club Salvamento Sada - SASA 22

23 RAMA POSE, IZAN 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 23

24 RODRÍGUEZ GARCÍA, ALONSO 2016 Club Salvamento Sada - SASA 24

25 FERREIRO CURES, MANUEL 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 25

26 FERRÍN RUIBAL, CIBRÁN 2014 Club Salvamento Vilagarcía 26

27 GAGO LORENZO, ERIC 2015 Club Salvamento Sada - SASA 27

28 CANDA PEREZ, MARTIN 2016 Club Acuático Umia 28

29 CERVIÑO GARCÍA, NICOLÁS 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 29

30 CHOUCIÑO SOTELO, LUCAS 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 30

31 DURÁN LÓPEZ, MARTÍN 2016 Club Salvamento Sada - SASA 31

32 GOMEZ GAMALLO, MANUEL 2015 Club Acuático Umia 32

33 MANCEBO MARTINEZ, ISAAC 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 33

34 GONZALEZ RAMOS, PABLO 2015 Club Acuático Umia 34

35 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, ARÓN 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 35

Banderas en la playa alevín masculina - PASAN 8

Resultados

CAMPIONATO GALEGO DE PRAIA ALEVÍN

DUMBRIA

29 junio 2024 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Club Acuático Umia (alevín) 1 20

2 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (alevín) 2 18

3 Club Salvamento Arteixo - SALVAR (alevín) Baja 

4 Club Natación Cerceda (alevín) Descalificado 

5 Club Salvamento Vilagarcía (alevín) Descalificado 

Relevo sprint alevín femenina - FINAL DIRECTA

Resultados

CAMPIONATO GALEGO DE PRAIA ALEVÍN

DUMBRIA

29 junio 2024 (Playa)




